

1. Barcode carton	14792038411905
2. Barcode inner	n/a
3. Barcode item	4792038411908
4. Height Carton ( Hoogte )	133
5. Length carton ( Lengte )	257
6. Width carton ( Breedte )	350
7. Height inner ( Hoogte )	n/a
8. Length inner ( Lengte )	n/a
9. Width inner ( Breedte )	n/a
10. Height item ( Hoogte )	122
11. Length item ( Lengte )	33
12. Width item ( Breedte )	62
13. Gross carton	8800
14. Net carton	8000
15. Gross inner	0
16. Net inner	0
17. Gross item	210
18. Net item	200
19. Languages	NL-GB-FR-DE-IT-SE-DK
20. Ingredients	100% pure coconut
21. Allergens	n/a
22. Warnings	n/a
23. Claims	no sugar/no artificial flavor/no preservatives
24. Packaging material carton	carton
25. Packaging material inner	n/a
26. Packaging material item	carton/plastic
27. Shelf life friendly packaging?	No
28. Cartons per pallet	110
29. Cartons per layer	11
30. Layers per pallet	10
31. Extra cartons per pallet	0
32. Nutritional Information panel	Yes
33. Kcal	711kcal (per 100g)
34. KJ	2928kJ (per 100g)
35. Fat	69.0g (per 100g)
36. Of which saturated	64.0g (per 100g)

37. Carbohydrates	7.4g (per 100g)
38. Of which sugars	7.4g (per 100g)
39. Protein	7.0g (per 100g)
40. Salt	0.09g (per 100g)
41. Country of origin	Sri Lanka
42. GN-code / Intrastat	2008 1991 90
43. Halal, Kosher ect.	No
44. Gross weight carton	8800
45. Net weight carton	8000
46. Difference	800
47. Weight glass	0
48. Weight paper/carton	545
49. Plastic	255
50. Metal	0
51. Control column	0
52. Gross weight inner	0
53. Net weight inner	0
54. Difference	0
55. Weight glass	0
56. Weight paper/carton	0
57. Plastic	0
58. Metal	0
59. Control column	0
60. Gross weight item	210
61. Net weight item	200
62. Difference	10
63. Weight glass	0
64. Weight paper/carton	10
65. Plastic	0
66. Metal	0
67. Pallet height (including pallet)	1485
68. Shelf life after production	12
69. Ingredients : Bold or Underlined	Yes
70. Nutrition label : Languages	NL-GB-FR-DE-IT-SE-DK
71. Blok or Euro pallet	Blok
72. Complies with EU rules	Yes